jehož umjstěnÍ na NEMOVITOSTI je mj. účelem nájmu, je v souladu s platnými právními předpisy,
včetně platných technických norem a hygienických předpisů.

QÁnek 4 - nájemné

4.1 Nájemné
Smluvní strany se dohodly, že nájemné dle této smlouvy bude činit 135.000,- KČ (slovy
stotřicetpěttisic korun českých) za 1 rok nájmu bez DPH.

4.2 Splatnost nájemného

Nájemce je povinen platit nájemné dle této smlouvy ode dne účinnosti této smlouvy, tedy ode dne
podpisu protokolu o převzetí PŘEDMĚTU NÁJMU dle ČI. 2 odst. 2.3 a ČI. 8 odst. 8.2.

Nájemné dle odst.